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Bitte kicken Sie auf den jeweiligen Kreis 
und Ihre zuständige Aufsichtsperson wird 
angezeigt!
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https://www.guvh.de/praevention/ansprechpartner/AP-RegionH.php

	Trigger Cuxhaven: 
	Trigger Stade: 
	Trigger Harburg: 
	Rollover Pahl: Hans-Dieter PahlTelefon: 0511/8707-834E-Mail: h.pahl@guvh.de
	Trigger Osterholz: 
	Trigger Rotenburg: 
	Rollover Hohmann: Tanja GrafentinTelefon: 0511/8707-221E-Mail: t.grafentin@guvh.de
	Rollover Peters: Silke PetersTelefon: 0511/8707-233E-Mail: s.peters@guvh.de
	Trigger Wittmund: 
	Rollover Knobel: Dr. Robert KnobelTelefon: 0511/8707-420E-Mail: r.knobel@guvh.de
	Trigger Leer: 
	Rollover Wegner: Stephan WegnerTelefon: 0511/8707-226E-Mail: s.wegner@guvh.de
	Trigger Emsland: 
	Trigger Bentheim: 
	Rollover Temminghoff: (Stadt & Landkreis)Dirk TemminghoffTelefon: 0511/8707-206E-Mail: d.temminghoff@guvh.de
	Trigger OS: 
	Trigger Heidekreis: 
	Trigger Celle: 
	Trigger Verden: 
	Trigger Diepholz: 
	Rollover Varady: Dr. Patrick VaradyTelefon: 0511/8707-429E-Mail: p.varady@guvh.de
	Trigger Holzminden: 
	Rollover Lattmann: Elke LattmannTelefon: 0511/8707-286E-Mail: e.lattmann@guvh.de
	Rollover Jaeckel: Julian JaeckelTelefon: 0511/8707-292E-Mail: j.jaeckel@guvh.de
	Trigger Lüneburg: 
	Trigger Lüchow: 
	Trigger Uelzen: 
	Rollover Danneberg: Sven Jürgen DannebergTelefon: 0511/8707-334E-Mail: s.danneberg@guvh.de
	Rollover Kiesslich: Thomas KießlichTelefon: 0511/8707-197E-Mail: t.kiesslich@guvh.de
	Trigger Nienburg: 
	Rollover Reg H: https://www.guvh.de/praevention/ansprechpartner/AP-RegionH.php
	Trigger Hannover: 
	Rollover Grafentin: Rainer GrafentinTelefon: 0511/8707-224E-Mail: r.gafentin@guvh.de
	Trigger Hannover/HM/HI: 
	Trigger Northeim: 
	Trigger Göttingen: 
	Rollover Kraenzlein: René KränzleinTelefon: 0511/8707-442E-Mail: r.kraenzlein@guvh.de
	Rollover OL: GUV OldenburgTelefon: 0441/779090E-Mail: info@guv-oldenburg.de
	Trigger OL: 
	Rollover BS: Braunschweigischer GUVTelefon: 0531/273740E-Mail: info@bs-guv.de
	Trigger Aurich: 
	Trigger GifhornWOB: 
	Trigger BS: 
	Rollover Huebsch: Dr. Christoph HübschTelefon: 0511/8707-210E-Mail: c.huebsch@guvh.de


